PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno, Nº 1, p. 09, 08 de dezembro de 2021.

PORTARIA CSJT.SG Nº 7, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

A SECRETÁRIA GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso VII do artigo 16 do Regulamento
Geral da Secretaria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Alterar a lotação do servidor EULER CRUZ DE SOUZA, código 15068, Técnico
em Desenvolvimento III, requisitado da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São
Francisco e do Parnaíba, da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico para a
Coordenadoria de Sistemas Administrativos Nacionais do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, com efeitos a contar de 7 de janeiro de 2021.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA
Secretária-Geral

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.